**acclamatio** -onis, f. a loud cry; 1, an outcry against; non modo ut acclamations sed ut convicio et maledictis impeditur, Cic.; 2, a cry of approbation, Liv., Cic.

**acclamo**, 1. (ad and clamo), 1, to cry out (in derision or disapproval); aliqui, Cic.; populus cum risu acclamavit ipsa esse, Cic.; 2, to cry out in approval; omnes acclamarunt gratias se inter cetera etiam ob hoc agere, quod, etc., Liv.; 3, with acc. of person, to name by acclamation; aliquem servatorem liberatoreisque, Liv.; si nocentem acclamaverunt, Tac.

**acclaro**, 1, to make clear, to reveal (of omens), Liv.; uti tu signa nobis certa acclamassis (for acclamantis), Liv.

**acclinis** -e. I. Lit., leaning on anything; trunco arborei, Verg. II. Transf., inclined to; acclinis falsis animis, Hor.

**acclino**, 1. (ad and \*clino). I. Lit., to lean on anything; se in illum, Ov.; casta tumuli sunt acclinata, Liv. II. Transf., to incline to; haud gravata se acclinaturos ad causam senatus, Liv.